ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง น้ัน

บำรุงรักษายานพาหนะ (วัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด 

เลือก ได้แก่ ร้านจิตรอาหลั่ยยนต์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เบีนเงินทั้งสิ้น ๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันบาท 

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๔๖๘

ปฏิเวขวุฒิศักย์ สุฃขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขชี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร